OLARIA OLARIA
Prefeitura Municipa

Portaria n° 009, de 16 de fevereiro de 2022.

Nomeia Comissão de Processo Seletivo da Educação 001/2022

Art. 1° Nomear as colaboradoras, discriminadas abaixo, do quadro efetivo da

Secretaria Municipal de Educação para acompanharem e se responsabilizarem pelos

trâmites do PROCESsO SELETIVO SIMPLIFICADO DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃ0- N°

001/2020, da referida secretaria

1Elis Cristina da Silva Fonseca_ PRESIDENTE

2 Pollyanna Campos Ávila Amorim_Membro da Comissão

3 Alexandra Verônica de Paula Nogueira_ Membro da Comissão

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Olaria, MG, 16 de fevereiro de 2022.

Luiz Eneias de Oliveira. PREFEITURA MUNICIPAL DE OLARIA

PUBLICAÇAO DE ATO OFICIAL
Prefeito.

PERODoZIaTt21EkZ
Luiz Eneias de Oliveira

PREFEITO MUNICIPAL

CPF: 676.699.806-72

ASSINATURA Y
Thiago William Campos
CHEFE DE RECURSOS HUMANOS

057.834.036-44

Praça Primeiro de Março, 13, Centro - Olaria - Minas Gerais CEP: 36145-0000

Telefonc (32) 3288-1112 - E-mail: olatia@olaria.mggov.br
www.olaria.mg.gov.br

CNPJ:18.338.202/001-03

{ "type": "Document", "isBackSide": false }